2019 年 6 月 10 日

各         位

会  社  名  株 式 会 社  ア ド ヴ ァ ン
本店所在地 東京都渋谷区神宮前 4丁目 32番 14号

                                   代 表 者 名  代表取締役社長  山形 雅之助
                                                (コード番号７４６３     東証第 1 部 )

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である株式会社不二総業につきまして、2019 年 3 月期決算が確定しまし

たのでお知らせ致します。

1．親会社等の名称等

（1）親会社等の名称       株式会社不二総業
（2）本店所在地      東京都渋谷区神宮前 4-32-14
（3）代表者        取締役社長 山形 雅二
（4）資本金        97 百万円
（5）事業の内容         不動産管理業

  （6）当社との関係
    ①資本的関係     議決権被所有割合 36.01％(2019 年 3 月 31 日現在)
    ②人的関係      当社役員及びその親族が 100％出資しており、また、当社役員の親

族が同社の取締役であります。
    ③取引関係      当社及び当社グループとは、事業上の取引はありません。

２．株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況

 （1）所有者別状況

（2019 年 3 月 31 日現在）

区 分
株式の状況

政府及び

地方公共

団体

金融
機関

金融商品

取引業者

その他
の法人

外国
法人等

個人
その他

計

備考

株主数(人)

－

－

－

  3

－

 6

   9

－

所有株式数（株）

－

－

－

19,554

－

88,477

108,031

－

所有株式数の割

合（％）

－

－

－

 18.1

－

81.9

100.0

－

（2）大株主の状況
  （2019 年 3 月 31 日現在）

氏名または名称 住所
所有株式数
（株）

発行済株式総数
に対する所有株
式数の割合（％）

 山形 雅二 東京都渋谷区    29,822   27.6

山形 雅之助 東京都荒川区    15,986 14.8

山形 和子 東京都荒川区   19,920 18.4

山形 一雅 東京都渋谷区   12,930      12.0

山形 文乃 東京都渋谷区   1,879   1.8

㈲山形兄弟 東京都渋谷区神宮前4-32-14   3,635  3.4

山形兄弟㈱ 東京都渋谷区西原3-45-5   10,264 9.5

㈲エーディー保険コンサルタント 東京都荒川区荒川4-29-13   5,655 5.2

㈱不二総業（自己株式） 東京都渋谷区神宮前4-32-14 7,940 7.3

     計 ― 108,031   100.0

（3）役員の状況
（2019 年 5 月 31 日現在）

役名 氏名 略歴 所有株式数（株）

取締役 山形 雅二  平成 15 年 4 月 取締役就任（現任）

29,822

3.親会社等の財務諸表

（単位：千円）

金　　　　額 金　　　　額

545,937 21,986

現 金 及 び 預 金 545,901 未 払 法 人 税 等 950

前 払 費 用 36 未 払 消 費 税 1,029

前 受 収 益 20,000

4,640,189 そ の 他 6

4,483,437

車 両 運 搬 具 224 1,590,430

工 具 器 具 備 品 3,236 長 期 借 入 金 1,350,000

土 地 4,479,977 預 り 保 証 金 240,430

1,612,416

23

電 話 加 入 権 23

3,573,899

156,728 97,277

投 資 有 価 証 券 156,708

差 入 保 証 金 20 2,187,239

そ の 他 資 本 剰 余 金 2,187,239

　利　益　剰　余　金 2,568,819

189 そ の 他 利 益 剰 余 金 2,568,819

繰 延 消 費 税 189 繰 越 利 益 剰 余 金 2,568,819

自 己 株 式 △ 1,279,435

3,573,899

5,186,316 5,186,316

負  債  合  計

無 形 固 定 資 産

　資　本　剰　余　金

繰 延 資 産

負　債　の　部資　産　の　部

科　　　　　　目 科　　　　　　目

流 動 資 産

資産合計

固 定 負 債

純　資　産　の　部

純資産合計

負債・純資産合計

投 資 等 　資 　　 本 　　 金

貸 借 対 照 表

株 主 資 本

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

（2019年　3月31日現在）

流 動 負 債

（単位：千円）

金               額

売　　　　　上　　　　　　高 242,736

売 上 総 利 益 242,736

販売費及び一般管理費 619,319

営 業 損 失 376,582

営 　 業 　 外　  収　  益

受 取 利 息 及 び 配 当 金 430,244

そ の 他 65,914 496,159

営 　 業 　 外　 費　　用

支 払 利 息 183

経 常 利 益 119,393

特　　別　　損　　失

固 定 資 産 売 却 損 1,711

税　引　前　当　期　純　利　益 117,682

法人税、住民税及び事業税 950

当 期 純 利 益 116,732

以上

科　　　　　　目

　　　 損 益 計 算 書

2018年 4月 1日 から

2019年 3月31日 まで